

Nyhedsbrev april 2015.

Generalforsamling 2015

Årets generalforsamling, som fandt sted 26. marts, var meget velbesøgt med 102 deltagere og 17 fuldmagter. Den varede over 2½ time, og var præget af mange gode debatter. Det var især de fremsatte medlemsforslag, som skabte debat, og de vil blive nærmere omtalt nedenfor.

Bestyrelsens beretning og årsrapport 2014 blev godkendt uden bemærkninger.

Valgene til bestyrelsen gav genvalg til kasserer Lars Bloch og nyvalg til Jens Ebbesen, som afløser Tina Sørensen.

Den foreslåede kontingentforhøjelse på 194,00 kr. pr. år blev vedtaget.

Der offentliggøres referat fra generalforsamlingen snarest. Det vil kunne læses på foreningens hjemmeside.

Containere

Efter vedtagelse på generalforsamlingen ophører containerordningerne i Rønnholtparken.

Flaskecontainerne er allerede fjernet. Fremover må man aflevere flasker hos supermarkeder eller på kommunens genbrugsplads.

De blå småt brændbart containere vil blive fjernet i løbet af kort tid. Her må man fremover benytte kommunens genbrugsplads. I den forbindelse kan man benytte grundejerforeningens trailere til større mængder affald. De kan lejes for 100 kr.

Hvad omfatter grundejerforeningens ansvar for tagvedligeholdelse?

Dette spørgsmål var genstand for en større præsentation og omfattende diskussion på generalforsamlingen. På den baggrund er bestyrelsen blevet pålagt at beskrive, hvad der i dag er omfattet af den fælles tagvedligeholdelse.

Skal grundejerforeningen have ansvar for algebekæmpelse på gavlene?

Også her var der en omfattende præsentation og diskussion på generalforsamlingen. Bestyrelsen er nu pålagt at indhente tilbud på algebekæmpelse på gavlene af enderækkehusene. En kommende generalforsamling skal tage stilling til, om denne opgave med de tilhørende udgifter skal varetages af grundejerforeningen..

Skal grundejerforeningen male endegavlernes vinger?

Ingen var der en omfattende præsentation og diskussion, og konklusionen var den samme. Bestyrelsen er nu pålagt at indhente tilbud på maling af vingerne på enderækkehusene. En kommende generalforsamling skal tage stilling til, om denne opgave med de tilhørende udgifter skal varetages af grundejerforeningen..

Fornyelsen og vedligeholdelsen fortsætter i Rønnholtparken

Noget er allerede afsluttet, noget er i gang og andet er lige på trapperne.

Støttemuren ved stien mellem Enevungen og Cedervangen er blevet genopbygget. Den er blevet meget flot, og i forbindelse med dette arbejde er det besluttet at renovere flisebelægningen i Enevungen ovenfor muren ved legepladsen.

De nye vejskilte er på vej og opsættes indenfor de næste par uger.

En del af træerne ved cykelstien ud for Enevungen er blevet stynet. Renoveringen af tennisbanerne er næste store opgave. Vi regner med, at arbejdet vil gå i gang i uge 17, men det afhænger i høj grad af vejret. Hvis vi er heldige er de klar til første uge af maj.

Legepladsdage

Nogle af legepladsudvalgene er meget aktive og gode til at bruge deres økonomiske midler. Andre er knapt så ivrige.

Som bekendt tildeles hver legeplads hver år 3.500 kr. til vedligeholdelse. Herud over betaler grundejerforeningen træflis, sand, planter og maling – og 750 kr. til at slukke sult og tørst ved legepladsdagene.

De legepladser, der har opsparet mere end 17.500 kr. – svarende til 5 års tilskud - vil fremover få det overskydende beløb beskåret, og pengene fordeles til dem der har mindre på kontoen. Formålet er at tilskynde alle til at være aktive i både vedligeholdelse og fornyelse af legepladserne, som er vigtige for vores område.